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NS50Axx经济型系列尼博星
®

50W AC/DC模块电源 产品性能 

★  宽输入电压：85-264VAC/100-375VDC

★  高效率，高功率密度，稳压输出

★  PCB双列直插安装方式/DIP

★  输出电压精度 ±1%

★  具有输出过流,短路等保护功能

★  工业级产品设计，小体积

NS50Axx系列-----是尼博星为客户提供的小体积高功率密度绿色模块电源，该系列电源具有交直流两用、输入电压范围宽、高可靠

性、低功耗、安全隔离等优点。广泛适用于工控和电力仪器仪表、智能家居，新能源领域等对体积要求苛刻的场合，适配相应 EMC外

围电路满足多行业产品需求。

封装尺寸图示

NY-BOXING

2

底视图 前视图

AC

AC

4

3

2

1

交流输入
PIN

直流输入

管脚定义

5

6

-Vo

+Vo

+Vo

DC

DC

-Vo

-Vo

+Vo

+Vo

-Vo

1

3
4

5
6

0.80 [0.031]
注:

尺寸单位：mm[inch]

其他尺寸公差：±0.50[±0.020]

管脚直径公差：±0.20[±0.008]
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型 号 输出功率 标称输出电压/电流（Vo/Io） 效率 (230VAC,Typ) 最大容性负载 尺寸(长×宽×高)

NS50A03

50W

3.3V/8000mA 80% 2000μF

48.5x36.5x23.0mm

NS50A05 5V/8000mA 83% 2000μF

NS50A09 9V/5600mA 85% 2000μF

NS50A12 12V/4200mA 86% 2000μF

NS50A15 15V/3300mA 87% 2000μF

NS50A24 24V/2100mA 88% 1000μF
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NS50Axx经济型系列尼博星
®

项 目 工作条件 Min Typ Max

绝缘耐压 输入-输出,测试时间 60s -- 3000VAC --

工作温度 -40℃ -- +70℃

存储温度 -40℃ +105℃

存储湿度 -- -- 95%RH

开关频率 -- 65KHz --

MTBF MIL-HDBK-217F, 25°C 215,000h

模块外壳材质 塑料外壳
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